PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
(E-mail) prefeitura@sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P.71 - Fone/Fax: (0xx44) 264-2777
CEP 87111-230 Sarandi Paraná

------·-- ... , ·,
(PüauCADO NO JOR.~1 DO POVO

l Nº _ i.t 1...\ $ S- E~ -O 5:., 0$
: ~>½,O-..

FUNCIONÁRIO DECRETO Nº.135/2005.

SUMULA : Constitui Comissão Especial Organizadora
de Teste Seletivo, na forma que especifica:

APARECIDO FARIAS SP ADA,
Prefeito do Município de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais .

RESOLVE:

1 º - Fica constituída a Comissão Especial Organizadora
com finalidade de organizar, orientar e dirigir o Teste Seletivo aberto pelo Edital nº.
037/2005, com a seguinte composição :

Presidente Claudemir Batista de Souza RG - 4.945.626-3 Secretário Marcos Antonio Ribeiro RG - 4.920.532-5 Membro Nibelmara Colabone RG - 4.537.536-6 Membro Edna Durante dos Santos Nascimento RG- 3.981.908-2 Membro Maria Regina Guedes dos Santos RG- 7.814.637-0

2° - Revogadas as disposições em contrário, este
decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

FARIAS SP ADA